
Oppdrag:	 13963

Adresse: 	 Nesbryggveien 54,
	 	 	 3133 DUKEN
	
Prisantydning:	  21.500.000,- + omk

Areal tomt:	 Ca 643 m2
P-ROM areal:	 Total 304 m2
Bruksareal: 	 Total 387 m2
Bruttoareal:	 Total 434 m2 

Nøtterøy/Nesbrygga 
Spektakulær moderne strandeiendom med sidebolig!
Egen brygge, båthus og stor garasje.



Meglers vurdering
Denne eiendommen inneholder alt man kan tenke seg. Her er det tenkt på alt fra plass og utsikt til lyd, lys 
og praktiske løsninger. Her mangler ingenting.

Eiendommen består av 4 bygninger; Hovedhus, stor sidebolig over 2 plan, båthus, dobbel garasje med 
stort kontor i etasjen under. Hovedhuset/ eneboligen strekker seg over 2 plan og er totalt gjennomtenkt 
fra A til Å.

Det er plass til flere båter på egen brygge samt at det i tillegg er gitt tillatelse fra Nøtterøy Kommune til å 
oppføre erstattningsbrygge på ca. 8 meter.



ADRESSE
Nesbryggveien 54, 3133 DUKEN

MATRIKKEL
Gnr. 28, Bnr. 35   i Nøtterøy kommune.

EIER
Andor og Vera Engebakken

BOLIGTYPE
Enebolig

BEBYGGELSE/BYGGEMÅTE
Tak med teglstein og zink takrenner. Alle utvendige gelendere er av rustfritt stål.
Alle vinduer og dører på eiendommen er aluminiumsbeslått, har ’’Pilkington’’ selvrensende 
utvendige glass, 20 % lysdemping og herdet glass. Tre over grunnmur. 

BYGGEÅR	 Ca 2007

AREALER
Hovedhus:	 P-ROM: Ca 212 m2 - BRA: Ca 228 m2 - BTA: Ca 254 m2

Sidebolig/båthus:	P-ROM: Ca 62 m2 - BRA: Ca 97 m2 - BTA: Ca 109 m2

Garasje:		 P-ROM: Ca 30 m2 - BRA: Ca 62 m2 - BTA: Ca 71 m2

INNHOLD
Denne eiendommen inneholder alt man kan tenke seg. Her er det tenkt på alt fra plass
og utsikt til lyd, lys og praktiske løsninger. Her mangler ingenting. Eiendommen består av 
4 bygninger; Hovedhus, stor sjarmerende sidebolig over 2 plan, båthus, dobbel garasje 
med stort kontor i etasjen under. Hovedhuset/eneboligen strekker seg over 2 plan og er 
totalt gjennomtenkt fra A til Å.

Hovedboligen er inndelt på følgende måte:
1. etg: Åpen hall med utsikt til sjøen, garderobe, gjeste-WC, kjøkken, bad og soverom
m/utgang til balkong. Fra gangen/kjøkkenet følger 2 trappetrinn ned til stua/spisestua
m/2 store doble dører til å åpne mot sjøen. Fra stua går en trapp ned til underetasjen
som er enda større enn 1. etg. Her finner man en stor gang samt egen inngang m/
garderobe. Stor stue m/direkte utgang til hage og sjøen, vaskerom m/utgang, bad, 2(3)
soverom hvorav det ene med utgang til hagen, 2 boder, kjølerom, kontor/hobbyrom, 2
tekniske rom samt ett imponerende multimedierom. Det er også klargjort for t-kjøkken i
underetasjen dersom man ønsker det.

Sideboligen inneholder i 1. etg stue samt at det er klargjort for å sette inn kjøkken og innrede 
stort bad med badstue. I 2. etg. finner man gang, 3 soverom, bod samt rom klargjort til å sette 
inn WC. Sideboligen har vannbåren gulvvarme, innlagt gass, eget ventilasjonsanlegg og 
klargjort for sentralstøvsuger. I tilknytning til sideboligen er det et båthus med vannbåren 
gulvvarme, stor takhøyde, og plass til båt opp til 24 fot. Direkte åpning via dobbeltdør til sjøen.	
Dobbeltgarasje med stort innredet kontor i underetasjen. Det er også klargjort for WC og 
tekjøkken i tilknytning til kontoret. Det er kun et par meter fra kontor til hovedinngangen
på huset.

Det er plass til flere båter på egen brygge samt at det i tillegg er gitt tillatelse fra Nøtterøy 
Kommune til å oppføre erstatningsbrygge på ca. 8 meter.



STANDARD
Denne eiendommen har en standard helt utenom det vanlige. Det oser av kvalitet fra 
ende til annen uansett hvor du befinner deg. Her er det tekniske løsninger som kan ta 
pusten fra de fleste i form av både lyd og lys samt en hel rekke andre finesser. Det er 
vannbåren varme i hele huset samt i trapper ned til hovedinngang på utearealer. Det er 
også et eget ventilasjonssystem som fordeler luften og varmen riktig.
Lydanlegget av typen Rusound (multikilde/ multiromsystem) går igjen i alle rom. Det er 
integrerte høytalere i de forskjellige rommene slik at man slipper irriterende ledninger 
samt høytalere som tar masse plass. Mediasystemet kontrolleres via touch-paneler i alle 
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